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Cardiostatil Plus, 30 tabletek
 

Cena: 36,50 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Cardiostatil Plus, 30 tabletek

Właściwości składników:
Zawarty w produkcie wyciąg z czosnku wspomaga  utrzymanie prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi oraz wspiera
zdrowie serca i naczyń krwionośnych.

Ponadto produkt zawiera witaminę B6 oraz witaminę B12, które przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu
energetycznego oraz pomagają w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny.

Skład produktu wzbogacony został o wyciąg z liści karczocha, który posiada właściwości antyoksydacyjne. Wspiera on
prawidłowe funkcjonowanie serca oraz wątroby, a także przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu lipidów we krwi.

Dodatkowo produkt zawiera chrom, który pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi oraz przyczynia się do
utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych. 

Ponadto w składzie produktu znalazł się kwas foliowy, należący do folianów, które to wspierają prawidłowe funkcjonowanie
układu odpornościowego, jak również pomagają w prawidłowej produkcji krwi oraz prawidłowej syntezie aminokwasów.

Składniki:
Wyciąg z owoców bergamoty, wyciąg z czerwonego ryżu, wyciąg z czosnku, wyciąg z liści karczocha, substancja glazurująca:
sole magnezowe kwasów tłuszczowych, cyjanokobalamina, chlorowodorek pirydoksyny, chlorek chromu (III), kwas
pteroilomonoglutaminowy. Składniki kapsułki: żelatyna, barwniki: tlenki i wodorotlenki żelaza.
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Składniki zawarte w zalecanej dziennej porcji do spożycia:
1 kapsułka zawiera:

 

Wyciąg z czerwonego ryżu Oryza sativa fermentowany przez drożdże Monascus purpureus 55 mg, w tym monakolina K 2,75 mg,
wyciąg z owoców bergamoty Citrus bergamia 250 mg, w tym polifenole 150 mg, wyciąg z czosnku 30 mg, wyciąg z liści
karczocha 30 mg, witamina B6 2,8 mg (200%)*, witamina B12 5 µg (200%)*, chrom 200 µg (500%)*, kwas foliowy 200 µg
(100%)*.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
Dorośli: 1 kapsułka dziennie, podczas posiłku.

Ważne:
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia..

Nie spożywać po upływie daty ważności podanej na opakowaniu produktu

Nie spożywać dziennej ilości monakoliny K ze sfermentowanego czerwonego ryżu w ilości równej lub wyższej niż 3 mg.

Przechowywanie:
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25 oC.

Chronić od światła i wilgoci.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Zawartość netto: 30 kapsułek

Producent:

Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.., ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice

Producent: AFLOFARM Farmacja Polska Sp. z o. o.
Adres: ul. Partyzancka 133/151 95-200 Pabianice
E-mail: kontakt@aflofarm.pl
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